
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 30 травня 2013 року          № 746 
 
 
Про дозвіл на проведення 
Фестивалю «Рурисько». 
 

Розглянувши клопотання Бережанської міської громадської організації «Рідне 
місто» від 24.04.2013 року №50, з метою дотримання громадського порядку під час 
проведення  Фестивалю «Рурисько» м. Бережани, керуючись ст. 38 Закону  України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих повноважень,  
виконавчий комітет Бережанської міської ради, 
 
                                                           В И Р І Ш И В: 
 
1.     Надати дозвіл Бережанській міській громадській організації «Рідне місто» на 

проведення  06-07 липня 2013 року з 09.00 год. до 24.00 год. Фестивалю 
«Рурисько» в урочищі «Рурисько» міста Бережани. 

2.  Відповідальність за дотриманням громадського порядку під час проведення 
Фестивалю «Рурисько»  покласти на голову Бережанської міської громадської 
організації «Рідне місто» Якиміва Володимира Ярославовича. 

 3.   Голові Бережанської міської громадської організації «Рідне місто» Якиміву  В.Я. 
на час проведення  Фестивалю забезпечити: 
- встановлення стаціонарних або біо-туалетів; 
- освітлення території урочища; 
- встановлення портативних смітників, сміттєвих баків та вивезення сміття з 
території урочища. 

4.  Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради 
Тиманському О.С. довести дане рішення до відома Бережанського РВ УМВСУ в 
Тернопільській області,  Бережанського РВ У ДСНС України у Тернопільській  
області та Бережанської ЦРКЛ. 

5.    Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального господарства міської ради Халупнику З.О. 

            
           
        В.о. міського голови               І.В. ГУЛЬ. 

 
 


